
CONTPAQ i MUNICIPIO DE YAHUALICA 2013 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/Dic/2015

del 01/Ene/2012 al 31/Dic/2013
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2012 Egresos 3,272  TRIPTICOS O.P469734 2,958.00 2,958.00 
25/Ene/2012 Egresos 3,275  IMPRESION DE LONA O.P469917 417.60 3,375.60 
02/Feb/2012 Egresos 3,329  VIDEO Y FILMACION (INF. DE .. O.P470715 5,000.00 8,375.60 
08/Feb/2012 Egresos 3,346  PUBLICIDAD O.P470168 3,886.00 12,261.60 
14/Feb/2012 Egresos 60,814  PUBLICACION O.P470119 4,060.00 16,321.60 
21/Feb/2012 Egresos 3,398  SERV. DE VIDEO Y FILMACIO.. O.P470716 5,000.00 21,321.60 
27/Feb/2012 Egresos 3,425  PUBLICACION DE ACTIVIDAD.. O.P470517 6,756.22 28,077.82 
05/Mar/2012 Egresos 3,450  PUBLICIDAD INST. DE MUJER O.P470758 783.00 28,860.82 
14/Mar/2012 Diario 3,487  IMPRESION DE GACETAS O.P470718 38,000.00 66,860.82 
23/Mar/2012 Egresos 3,544  SERV. DE VIDEO P/EVENTOS O.P470717 7,404.00 74,264.82 
11/Abr/2012 Egresos 3,588  PUBLICACION DE ESTADO DE..O.P617259 16,472.00 90,736.82 
13/Abr/2012 Egresos 3,600  PUBLICIDAD O.P470988 1,885.00 92,621.82 
18/Abr/2012 Egresos 3,637  GACETAS O.P617260 22,250.00 114,871.82 
20/Abr/2012 Egresos 3,645  PERIFONEO O.P471353 1,148.40 116,020.22 
15/Jun/2012 Egresos 3,842  PERIFONEO O.P617837 417.60 116,437.82 
01/Ago/2012 Diario 305  LONAS O.P619023 1,500.00 117,937.82 
16/Ago/2012 Egresos 3,986  PERIFONEO O.P618848 835.20 118,773.02 
27/Ago/2012 Egresos 4,054  PUBLICIDA O.P618731 1,276.00 120,049.02 
25/Sep/2012 Egresos 4,182  PUBLICIDAD CON LOGO O.P618326 6,937.96 126,986.98 
25/Sep/2012 Egresos 4,192  IMPRESION DE SEÑALAMIEN.. O.P618372 6,820.80 133,807.78 
25/Sep/2012 Egresos 4,205  GACETAS DE INFORME O.P618360 49,088.00 182,895.78 
08/Oct/2012 Egresos 2,386  PERIFONEO O.P618098 348.00 183,243.78 
11/Oct/2012 Egresos 2,396  PERIFONEO O.P618041 1,380.00 184,623.78 
17/Oct/2012 Egresos 2,420  IMPRESION DE LONAS O.P618174 852.60 185,476.38 
23/Oct/2012 Egresos 2,439  IMPRESION DE LONAS O.P789423 1,722.60 187,198.98 
23/Oct/2012 Egresos 2,439  TIRAS DE MADERA P/PENDO.. O.P789453 250.00 187,448.98 
31/Oct/2012 Egresos 4,260  PERIFONEO O.P618208 4,500.00 191,948.98 
31/Oct/2012 Egresos 4,260  IMPRESION DE BANDERAS O.P789008 427.02 192,376.00 
07/Nov/2012 Egresos 4,288  SERV. DE PERIFONEO O.P789104 3,300.20 195,676.20 
27/Nov/2012 Egresos 4,377  LETREROS O.P789312 928.00 196,604.20 
27/Nov/2012 Egresos 4,377  ROTULO O.P789309 719.20 197,323.40 
27/Nov/2012 Egresos 4,377  ROTULOS O.P789310 116.00 197,439.40 
29/Nov/2012 Egresos 679  PUBLICIDAD O.P789337 5,800.00 203,239.40 
29/Nov/2012 Egresos 679  PUBLICIDAD O.P789338 5,800.00 209,039.40 
06/Dic/2012 Egresos 4,409  CALCAS O.P789527 175.26 209,214.66 
10/Dic/2012 Egresos 4,424  LONA PARA EVENTO O.P787794 3,100.68 212,315.34 
31/Dic/2012 Diario 1  INGRESOS DEL AÑO 31/12/12 212,315.34 0.00 
16/Ene/2013 Egresos 4,588  ROTULACION DE LAMINAS O.P788005 4,106.40 4,106.40 
23/Ene/2013 Egresos 4,634  PUBLICIDAD O.P788509 5,800.00 9,906.40 
06/Feb/2013 Egresos 4,677  SERVICIO DE PUBLICIDAD EN.. O.P.788437 2,900.00 12,806.40 
12/Feb/2013 Egresos 4,726  IMPRESION DE GACETAS PA.. O.P.788545 40,960.00 53,766.40 
22/Feb/2013 Egresos 4,797  ESCUDOS O.P788783 920.00 54,686.40 
22/Feb/2013 Egresos 4,800  IMPRESIÓN DE LONAS PARA .. O.P.788834 1,357.20 56,043.60 
27/Feb/2013 Diario 4,366  TRIPTICO Y LONAS O.P788634 13,500.00 69,543.60 
07/Mar/2013 Egresos 4,873  LETREROS O.P788852 375.84 69,919.44 
07/Mar/2013 Egresos 4,873  IMPRESION DE ROTULOS O.P788853 2,900.00 72,819.44 
30/Abr/2013 Egresos 5,143  CALCA LOGOTIPO O.P964954 37.00 72,856.44 
06/May/2013 Egresos 5,186  INSERCION PUBLICITARIA O.P331571 4,002.00 76,858.44 
16/May/2013 Egresos 5,240  ROTULACION DE PATRULLA O.P331734 7,553.92 84,412.36 
17/May/2013 Egresos 5,255  PERIFONEO O.P331753 1,113.60 85,525.96 
24/May/2013 Egresos 5,296  SERV. DE PUBLICIDAD O.P331815 5,800.00 91,325.96 
31/May/2013 Egresos 5,334  ROTULACION DE VEHICULOS O.P331944 16,267.84 107,593.80 
21/Jun/2013 Egresos 5,444  PUBLICIDAD O.P964814 5,800.00 113,393.80 
21/Jun/2013 Egresos 5,447  PUBLICIDAD O.P964826 600.00 113,993.80 
01/Jul/2013 Egresos 5,473  LONA PARA ESCENARIO O.P964988 2,686.56 116,680.36 
15/Jul/2013 Egresos 5,540  PORTALETRERO O.P965360 225.00 116,905.36 
18/Jul/2013 Egresos 5,566  PORTALETRERO O.P965351 275.00 117,180.36 
19/Jul/2013 Egresos 5,573  INFORME REMODELACION D.. O.P965106 2,320.00 119,500.36 
19/Jul/2013 Egresos 5,573  PAQUETE DE PUBLICACION D..O.P965107 5,800.00 125,300.36 
22/Jul/2013 Egresos 5,584  ROTULO PARA CAMION O.P965139 9,164.00 134,464.36 
12/Ago/2013 Egresos 5,711  IMPRESION O.P965717 466.81 134,931.17 
14/Ago/2013 Egresos 5,732  ROTULOS O.P965673 12,760.00 147,691.17 
14/Ago/2013 Egresos 5,732  IMPRESION O.P965674 893.20 148,584.37 
21/Ago/2013 Egresos 33,260  IMPRESIONES O.P092809 2,623.92 151,208.29 
25/Sep/2013 Egresos 41,377  IMPRESION DE LONA 1° INFO.. O.P966071 4,783.84 155,992.13 
25/Sep/2013 Egresos 41,378  PUBLICIDAD O.P965758 5,800.00 161,792.13 
03/Oct/2013 Egresos 5,968  IMPRESION DE PENDONES Y .. O.P966154 12,466.52 174,258.65 
03/Oct/2013 Egresos 5,969  IMPRESION O.P966205 2,900.00 177,158.65 
29/Oct/2013 Egresos 6,093  IMPRESION DE LOGOTIPO O.P092930 1,740.00 178,898.65 
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30/Oct/2013 Egresos 7,358  INFORME DE GOBIERNO O.P092834 15,080.00 193,978.65 
01/Nov/2013 Egresos 6,128  INSERCION PUBLICITARIA O.P093578 6,496.00 200,474.65 
27/Nov/2013 Egresos 6,284  PUBLICIDAD O.P093734 5,800.00 206,274.65 
09/Dic/2013 Egresos 6,354  PUBLICIDAD O.P093187 5,800.00 212,074.65 
10/Dic/2013 Egresos 6,363  IMPRESION EN LONAS O.P094488 700.00 212,774.65 
10/Dic/2013 Egresos 6,710  IMPRESION DE LONA PUBLICI.. O.P0758 3,000.00 215,774.65 
18/Dic/2013 Egresos 6,420  PUBLICIDAD O.P093294 5,800.00 221,574.65 

Total: 433,889.99 212,315.34 221,574.65 
 
5136-100-232 F.A.F.M 2013 Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Egresos 57,105  SERV. DE ROTULACION O.P788321 1,740.00 1,740.00 

Total: 1,740.00 0.00 1,740.00 
 
 

Total Difusión por radio, televisión y o.. 435,629.99 212,315.34 223,314.65 
 
 

T o t a l: 435,629.99 212,315.34 223,314.65 
 


